
 

 

UCHWAŁA NR 1187/LXXV/2023  

RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1064/LXVII/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych w granicach 

administracyjnych miasta Sosnowca, dla których zarządcą jest Prezydent Miasta Sosnowca 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 5 

i art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z poźn. 

zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr 1064/LXVII/2022 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie 

ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych w granicach administracyjnych miasta 

Sosnowca, dla których zarządcą jest Prezydent Miasta Sosnowca zmienia się zapis jej § 5 pkt. 2, który po 

zmianie otrzymuje brzmienie „dla obiektów typu: ogródki gastronomiczne (całorocznie): 

a) dla drogi krajowej – 0,01 zł, 

b) dla drogi powiatowej – 0,01 zł, 

c) dla drogi gminnej – 0,01 zł.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 

 

 

Ewa Szota 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 4676


		2023-06-02T06:33:05+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




